
 
 
 
 

 
 

Výzva k podání nabídky 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

 
přidělovanou podle § 18 odst. 5 ve spojení s § 6 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Dodávka myček podložních mís pro zařízení sociálních 

služeb Jihomoravského kraje“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 

IČO: 28353242 



Výzva k podání nabídky CEMPM0615  Stránka 2 z 3 
 

 

1. Informace o zadavateli a kontaktní osobě 

 
 Název zadavatele:  CEJIZA, s.r.o. 
 IČO:    28353242 
 DIČ:    CZ 28353242 
 sídlo zadavatele:   Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00  
 statutární orgán:   MUDr. Bořek Semrád, jednatel 
 
 Adresa profilu zadavatele: https://ezak.cejiza.cz/ 
 
 Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem (dále jen „centrální zadavatel“), který provádí 

výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) zákona, 
a to na základě uzavřené smlouvy o centralizovaném zadávání na účet pověřujících zadavatelů 
– zařízení sociálních služeb. 

 
 Kontaktní osoba centrálního zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s tímto výběrovým řízením je obchodní společnost 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem Brno, 
Helfertova 2040/13, PSČ 613 00, e-mail: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 541 211 528. Kontaktní 
osoba zajišťuje veškerou komunikaci centrálního zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno 
oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby centrálního zadavatele) a je pověřena 
zastupováním centrálního zadavatele v tomto výběrovém řízení. 

 
 
2. Informace o veřejné zakázce 

 
2.1 Název veřejné zakázky 
  

 „Dodávka myček podložních mís pro zařízení sociálních služeb Jihomoravského kraje“ 

 (dále jen „veřejná zakázka“) 

 

Centrální zadavatel přidělil veřejné zakázce spisovou značku: CEMPM0615. 
 

2.2 Předmět plnění veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je koupě 10 kusů myček podložních mís, které jsou podrobně 
specifikovány v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 dokumentace výběrového řízení a dále 
v příloze č. 3 této dokumentace výběrového řízení. 
 

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená centrálním zadavatelem činí: 1.500.000,- Kč 
bez DPH. 

 
2.4 V souladu s  § 18 odst. 5 zákona není centrální zadavatel povinen při zadání této veřejné 

zakázky postupovat podle zákona. Centrální zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené 
v § 6 zákona. 

 
 



Výzva k podání nabídky CEMPM0615  Stránka 3 z 3 
 

3. Informace k podání nabídky 

 
3.1 Součástí této výzvy je dokumentace výběrového řízení obsahující požadavky centrálního 

zadavatele na předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 
 
3.2 Máte-li zájem o účast ve výběrovém řízení k této veřejné zakázce, dovolujeme si Vás požádat 

o předložení Vaší nabídky ve lhůtě do 17.08.2015 do 10:30 hod. 
 
 
4. Součásti výzvy  
 
4.1 Dokumentace výběrového řízení vč. příloh. 
 
 
V Brně dne 04.08.2015 
 
 
 
 
 

______________________ 
CEJIZA, s.r.o. 

v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2015-08-04T10:45:40+0200
	Mgr. Jan Tejkal




